муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 66» городского округа Самара

Выписка из приказа №18-о от 08.06.2020г.
«О приеме граждан в МБОУ Школа №66 г.о. Самара»

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 66» городского округа Самара,

утвержденными приказом МБОУ Школа №66 г.о. Самара от17.01.2020г. № 2-од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс 2020-2021 учебного года следующих граждан:

1. №36401/СЗ/200601329

2. №36401 /СЗ/2006015445

3. №36401/СЗ/2006015793

4. №36401/С3/2006021349

5. J4b36401 /СЗ/2006017559

6. №36401 /СЗ/2006017817

7. № 36401/СЗ/2006017924

8. № 36401/C3/2006017988

9. № 36401/C3/2006019192

10. № 36401/C3/2006019619

11. № 36401/C3/20060110390

12. № 36401 /СЗ/20060110434

13. № 36401/СЗ/20060110728

14. № 36401/C3/20060110871

15. № 36401/C3/20060112076

16. № 36401/C3/20060112101

17. №36401/СЗ/20060112851

18. №36401 /СЗ/20060112879

19. № 36401/C3/20060113574

20. № 36401/C3/20060228

21. № 36401/C3/20060317

22. № 36401/C3/200603256

23. № 36401/C3/200603354

24. № 36401/C3/200603522

25. № 36401/C3/2006031873

9

2. Шелудько Т.А., ответственной за организацию приема в первые классы,

разместить данный приказ на информационном стенде, сайте общеобразовательного

учреждения с учетом защиты персональных данных обучающихся.